
მილების სხვადასხვა დამხმარე და ფასონური ნაწილების (CPV-44167300)
შესყიდვის

ელექტრონულიპროცედურისდოკუმენტაცია

წინამდებარე დოკუმენტაცია შედგენილია საქართველოს მთავრობის 2015 წლის 9 მარტის N95 დადგენილებით
დამტკიცებული შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ სახსრებით საქონლისა და

მომსახურების შესყიდვების სპეციალური წესის საფუძველზე

2015 წელი



N დასახელება მახასიათებელი განზომილება რაოდენობა

1

უკუსარქველი თითბერის, სასმელი
წყლის

PN-16 D-25 ცალი 100

2
ბურთულა  ვენტილი

თითბერის
PN-16 D-25 ცალი 50

3 ფოლადის მილტუჩი PN-16 D-100 ცალი 50
4 თითბერის ბურთულიანი  სარქველი PN-16 D-50 ცალი 50
5 ფოლადის მილტუჩი PN-25 D-200 ცალი 20
6 ფოლადის უკუსარქველი D-400 PN-25 ცალი 1
7 ფოლადის მილტუჩი PN-16, D-350 ცალი 2

8
უკუსარქველი თუჯის
სასმელი წყლის

D-80 PN-16 ცალი 5

9
თითბერის ბურთულიანი
vintili სასმელი წყლის PN-16 D-20 ცალი 300

10 ფოლადის ჩამკეტი  სარქველი PN-25 D-50 ცალი 10
11 უკუსარქველი თითბერის PN-16 D-50 ცალი 30
12 თითბერის ბურთულიანი  სარქველი PN-16 D-32 ცალი 30
13 ფოლადის მილტუჩი PN-25 D-100 ცალი 20
14 ფოლადის მილტუჩი PN-25 D-150 ცალი 20
15 ფოლადის მილტუჩი PN-25 D-250 ცალი 10
16 ფოლადის მილტუჩი PN-25 D-400 ცალი 2
17 თითბერის  ფილტრი  სასმელი წყლის D-25 PN-16 ცალი 150

18
უკუსარქველი თითბერის სასმელი
წყლის

D-50 PN-16 ცალი 30

19
უკუსარქველი თითბერის  სასმელი
წყლის

D-25 PN-16 ცალი 50

20 ფოლადის მილტუჩი D-50 PN-16 ცალი 20
21 ფოლადის მილტუჩი PN-16 D-500 ცალი 2
22 ფოლადის მილტუჩი D300 PN-25 ცალი 4
23 ფოლადის მილტუჩი D350 PN-25 ცალი 2

24
გადამბმელი ლითონის ქურო შ/ხ
(თუჯის ან ფოლადის) დ=15 ცალი 100

25
გადამბმელი ლითონის ქურო შ/ხ
(თუჯის ან ფოლადის) დ=20 ცალი 100

26
გადამბმელი ლითონის ქურო შ/ხ
(თუჯის ან ფოლადის) დ=25 ცალი 100

27
გადამბმელი ლითონის ქურო შ/ხ
(თუჯის ან ფოლადის) დ=32 ცალი 20

28
გადამბმელი ლითონის ქურო შ/ხ
(თუჯის ან ფოლადის) დ=40 ცალი 20

29
გადამბმელი ლითონის ქურო შ/ხ
(თუჯის ან ფოლადის)

დ=50 ცალი 20

30 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=50 არანაკლებ 5მმ ცალი 20

31 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=76 არანაკლებ 5მმ ცალი 10
32 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=100 არანაკლებ 5მმ ცალი 20
33 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=150 არანაკლებ 5მმ ცალი 10

34 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=200 არანაკლებ 8მმ ცალი 10
35 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=250 არანაკლებ 8მმ ცალი 4

36 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=300 არანაკლებ 8მმ ცალი 4
37 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=400 არანაკლებ 8მმ ცალი 2

38 ფოლადის მუხლი 90⁰ D=500 არანაკლებ 8მმ ცალი 2

ტექნიკურიდავალება
1. შესყიდვის ობიექტია შ.პ.ს ,,საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ საჭიროებისათვის
მილების სხვადასხვა დამხმარე და ფასონური ნაწილების (შემდგომში საქონელი) შესყიდვა CPV-44167300
შემდეგი რაოდენობითა და მახასიათებლებით:



2. დაფინანსების წყარო – შ.პ.ს ,,საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ 2015 წლის
საკუთარი სახსრები
3. შესყიდვის ობიექტის სავარაუდო ღირებულება შეადგენს: 39640 ლარს დღგ-ს ჩათვლით.
4. საქონლის მიწოდები ვადები და ადგილი – საქონლის მიწოდება უნდა განხორცილედეს ხელშეკრულების
გაფორმების დღიდან 30 კალენდარული დღის განმავლობაში მისამართზე ქ. გორი, ცხინვალის გზატკეცილი მე-3
კილომეტრი შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ ცენტრალური საწყობი, გარდა მე-
6 პოზიისა (ფოლადის  უკუსარქველი)  რომლის  მოწოდებაც შესაძლებელია  განხორცილედეს
ხელშეკრულების გაფორმების დღიდან 60 კალენდარული დღის განმავლობაში მისამართზე ქ. გორი, ცხინვალის
გზატკეცილი მე-3 კილომეტრი შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ ცენტრალური
საწყობი.
5. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლს (ინსპექტირებას) განახორციელებს შპს „საქართველოს
გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ ტექნიკური დეპარტამენტის უფლებამოსილი წარმომადგენელი,
მიღება-ჩაბარების აქტს ხელს მოაწერს შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“
უფლებამოსილი წარმომადგენელი.
6. სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონული სისტემაში წინადადების წარდგენით პრეტენდენტი
ავტომატურად გამოხატავს თანხმობას ამ პუნქტის ა-ე ქვეპუნქტებში განსაზღვრულ მოთხოვნებზე:
ა) ანგარიშსწორებისათვის შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის უნდა გაფორმდეს მიღება-ჩაბარების აქტი.
ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან განხორციელდება საქონლის მოწოდების, მხარეებს შორის მიღება-ჩაბარების
აქტის ხელმოწერისა და შესაბამისი ფინანსური დოკუმენტაციის (სასაქონლო ზედნადების; ანგარიშფაქტურის)
მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენიდან 20 (ოცი) კალენდარული დღის განმავლობაში;
ბ) წინასწარი გადახდის მექანიზმი არ გამოიყენება;
გ) პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი დოკუმენტაცია ხელმოწერილი უნდა იყოს უფლებამოსილი პირის
მიერ.
დ) შემოთავაზებული ფასი უნდა მოიცავდეს საქონლის მოწოდების დაკავშირებულ ყველა ხარჯს, მათ შორის
კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ყველა გადასახადს; ხარჯები რომლებიც   წინადადების ფასში არ იქნება
გათვალისწინებული, არ დაექვემდებარება ანაზღაურებას.
ე) ანგარიშსწორებისათვის საჭირო დოკუმენტაცია მიმწოდებელმა შემსყიდველს უნდა წარუდგინოს
შემსყიდველის სათაო ოფისის მისამართზე, ქ. თბილისი ვაჟა ფშაველას გამზირი 76 ბ;
7. პრეტენდენტებმა ტექნიკური დოკუმენტაციის სახით სისტემაში უნდა ატვირთონ შემდეგი დოკუმენტები და
ინფორმაცია:
ა) რეკვიზიტები -დანართი 1 ის შესაბამისად
ბ) განფასება დანართი №2 შესაბამისად.
გ) სერთიფიკატი (უცხოურენოვანის შემთხვევაში წარმოდგენილი სერტიფიკატი უნდა იყოს თარგმნილი ქართულ
ენაზე და ნოტარიულად დამოწმებული)
დ) შესყიდვის ობიექტის სავარაუდო ღირებულების მინიმუმ 1%-ის ოდენობის წინადადების უზრუნველყოფის
გარანტიის გადახდის დამადასტურებელი ქვითრის ასლი გადახდილი შემდეგ ანგარიშზე: სს „ლიბერთი ბანკი“
ცენტრალურიფილიალი, კოდი: 220101480, LBRTGE22, ა/ა N GE77LB0113123325230012
შენიშვნა:

 წინადადების უზრუნველყოფის გარანტიის გადახდის დამადასტურებელ ქვითარში სასურველია
მითითებული იყოს შესყიდვის ელექტრონული პროცედურის ნომერი

 გარანტია პრეტენდენტს დაუბრუნდება ხელშეკრულების დადების, შესყიდვის ელექტრონული პროცედურის
უარყოფითი შედეგით დასრულების ან შეწყვეტის შემთხვევაში, მიმწოდებლისაგან/პრეტენდენტისაგან
შესაბამისი მოთხოვნიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღის ვადაში.

 გარანტია პრეტენდენტს არ დაუბრუნდება, თუ:
ა) გამარჯვების შემდეგ უარს იტყვის ან სხვაგვარი ქმედებით უარს განაცხადებს შემსყიდველთან ხელშეკრულების
გაფორმებაზე;
გ) მოხდება მისი დისკვალიფიკაცია შესყიდვის ელექტრონული პროცედურის დროს არაკეთილსინდისიერი ქმედების
ჩადენის გამო.

 ამ მუხლის შესაბამისად გარანტიის გადახდის დამადასტურებელი ქვითრის ასლის წარმოუდგენლობა
გამოიწვევს პრეტენდენტის დისკვალიფიკაციას.

8. პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი წინადადება და ტექნიკური დოკუმენტაცია დამოწმებული უნდა იყოს
უფლებამოსილი პირის ხელმოწერითა და ბეჭდით.
9. ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია არ გამოიყენება;
10. დამატებითი ინფორმაციის მიღება პრეტენდენტს შეუძლია კომისიის აპარატში მიმართვის შემთხვევაში: ქ.
თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. N76ბ; საკონტაქტო პირი: თინათინ სანაია-კომისიის აპარატის წევრი, ტელეფონი:
577 99 02 01; 2 91 90 60 (181)



11. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის
ა) ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, მიმწოდებელს
დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ  დღეზე შეუსრულებელი ვალდებულების
ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით.
ბ) ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების არასრულად ან არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში,
მიმწოდებელი ჯარიმდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 3% ოდენობით.
გ) იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების
ჯამური ღირებულების 5 (ხუთი) პროცენტს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება
და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისთვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს
ანაზღაურება
დ) ამ მუხლით გათვალისწინებული საჯარიმო დ პირგასამტეხლოს თანხები დაუკავდება მიმწოდებელს
მიწოდებული საქონლის ღირებულებიდან, იმ შემთხვევაში თუ საქონელი არაა მიწოდებული მიმწოდებელი
ვალდებულია შემსყიდველის მოთხოვნიდან 5 სამუშაო დღეში გადაიხადოს შესაბამისი თანხა შემსყიდველის
სასარგებლოდ, ხოლო იმ შემთხვევაში თუ მიწოდებული საქონლის ღირებულება ნაკლებია საჯარიმო თანხაზე
მიმწოდებელი ვალდებულია შემსყიდველის მოთხოვნიდან 5 სამუშაო დღეში გადაიხადოს შესმსყიდველის
სასარგებლოდ საჯარიმო თანხებსა და მიწოდებული საქონლის ღირებულებას შორის არსებული სხვაობა
შემსყიდველის სასარგებლოდ.



დანართი N1
ინფორმაცია კომპანიის რეკვიზიტების შესახებ

1

პრეტენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელება:

ხელმძღვანელის სახელი და გვარი:

პრეტენდენტის იურიდიული ან/და ფაქტიური
მისამართი:

საიდენტიფიკაციო კოდი:

პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი:

ელექტრონული ფოსტა:

ბანკი:

ბანკის კოდი:

ანგარიშის ნომერი:

პრეტენდენტი ---------------------------------------------



დანართი№2

N
დასახელება მახასიათებელი

მწარმოებელი
ქვეყანა/მწარმოებელი

კომპანია
განზომილება რაოდენობა

ერთეულის
ფასი

ჯამი

1

უკუსარქველი
თითბერის,
სასმელი წყლის

PN-16 D-25 ცალი 100

2

ბურთულა
ვენტილი
თითბერის

PN-16 D-25 ცალი 50

3
ფოლადის
მილტუჩი

PN-16 D-100 ცალი 50

4

თითბერის
ბურთულიანი
სარქველი

PN-16 D-50 ცალი 50

5
ფოლადის
მილტუჩი

PN-25 D-200 ცალი 20

6
foladis
ukusarqveli D-400 PN-25 ცალი 1

7
ფოლადის
მილტუჩი

PN-16, D-350 ცალი 2

8

უკუსარქველი
თუჯის
სასმელი წყლის

D-80 PN-16 ცალი 5

9

თითბერის
ბურთულიანი
vintili

სამელი წყლის

PN-16 D-20 ცალი 300

10

ფოლადის
ჩამკეტი
სარქველი

PN-25 D-50 ცალი 10

11
უკუსარქველი
თითბერის

PN-16 D-50 ცალი 30

12

თითბერის
ბურთულიანი
სარქველი

PN-16 D-32 ცალი 30

13
ფოლადის
მილტუჩი

PN-25 D-100 ცალი 20

14
ფოლადის
მილტუჩი

PN-25 D-150 ცალი 20

15
ფოლადის
მილტუჩი

PN-25 D-250 ცალი 10

16
ფოლადის
მილტუჩი

PN-25 D-400 ცალი 2

17

თითბერის
ფილტრი
სასმელი წყლის

D-25 PN-16 ცალი 150

18

უკუსარქველი
თითბერის
სასმელი წყლის

D-50 PN-16 ცალი 30

19

უკუსარქველი
თითბერის
სასმელი წყლის

D-25 PN-16 ცალი 50

20
ფოლადის
მილტუჩი

D-50 PN-16 ცალი 20

21
ფოლადის
მილტუჩი

PN-16 D-500 ცალი 2

22

ფოლადის
მილტუჩი

D300 PN-25 ცალი 4

23
ფოლადის
მილტუჩი

D350 PN-25 ცალი 2



24

გადამბმელი
ლითონის ქურო
შ/ხ (თუჯის ან
ფოლადის)

დ=15 ცალი 100

25

გადამბმელი
ლითონის ქურო
შ/ხ (თუჯის ან
ფოლადის)

დ=20 ცალი 100

26

გადამბმელი
ლითონის ქურო
შ/ხ (თუჯის ან
ფოლადის)

დ=25 ცალი 100

27

გადამბმელი
ლითონის ქურო
შ/ხ (თუჯის ან
ფოლადის)

დ=32 ცალი 20

28

გადამბმელი
ლითონის ქურო
შ/ხ (თუჯის ან
ფოლადის)

დ=40 ცალი 20

29

გადამბმელი
ლითონის ქურო
შ/ხ (თუჯის ან
ფოლადის)

დ=50 ცალი 20

30
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=50 არანაკლებ 5მმ ცალი 20

31
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=76 არანაკლებ 5მმ ცალი 10

32
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=100 არანაკლებ

5მმ
ცალი 20

33
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=150 არანაკლებ

5მმ
ცალი 10

34
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=200 არანაკლებ

8მმ
ცალი 10

35
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=250 არანაკლებ

8მმ ცალი 4

36
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=300 არანაკლებ

8მმ ცალი 4

37
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=400 არანაკლებ

8მმ ცალი 2

38
ფოლადის
მუხლი 90⁰ D=500 არანაკლებ

8მმ ცალი 2

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი


